СИСТЕМА БЫСТРОЙ ЗАМЕНЫ DIAMAG
Система быстрой замены DIAMAG разработана с целью быстрой замены или
снятия алмазных сегментов или резиновых элементов с плат адаптеров без
использования каких-либо инструментов. например, молотков, отверток и т.д.
Благодаря специальным теплостойким магнитам и фиксирующим зажимам
алмазные сегменты прочно фиксируются на плате адаптера, но могут быть легко
сняты и заменены вручную.
Адаптеры DIAMAG могут быть установлены на любую 3-дисковую планетарную
шлифовальную машину  BLASTRAC. Революционная запатентованная система
DIAMAG обеспечивает следующие  преимущества:
 Экономия времени и удобство эксплуатации.
 Надежность крепления сегментов при выполнении шлифовки и
транспортировке.
 Сохранность алмазных сегментов благодаря отсутствию воздействия на них
каких-либо инструментов.
 Все алмазные сегменты BLASTRAC подходят для установки на адаптерах
DIAMAG.
 Адаптеры подходят для всех 3-дисковых планетарных шлифовальных
машин BLASTRAC.
 Совместимость практически со всеми машинами и оборудованием других
брендов.
НЕОБХОДИМЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
Для использования шлифовальной системы DIAMAG Вам понадобится
только адаптер DIAMAG и алмазные диски DIAMAG, которые есть в
ассортименте компании BLASTRAC.
УСТАНОВКА СЕГМЕНТА
Установить или снять алмазные или резиновые сегменты DIAMAG с
адаптера DIAMAG можно вручную, без использования каких-либо
дополнительных инструментов.
ЗАЩЕЛКНУТЬ И ШЛИФОВАТЬ
Алмазные сегменты закрепляются на адаптере при помощи
специальных магнитов. Защелки прочно удерживают сегменты на
плате.
СДЕЛАЙТЕ ВЫБОР
Смена цвета или зернистости сегмента или полировального пада
займет всего несколько секунд!!!
СИСТЕМА БЫСТРОЙ ЗАМЕНЫ DIAMAG АДАПТЕРЫ
Артикул Описание
E07155-1 Адаптер DIAMAG 155
  Разработан специально для BLASTRAC BMG-435WD.
 Ширина обработки Ø 155 мм.
 Специальный дизайн для лучшего всасывания
воздуха.
 Универсальная плата для алмазных и резиновых
сегментов.
E07185-1 Адаптер DIAMAG 185
  Разработан специально для  BLASTRAC BMG-535Pro and
BMG-580Pro.
 Ширина обработки Ø 185 мм.
 Специальный дизайн для лучшего всасывания
воздуха.
 Универсальная плата для алмазных и резиновых
сегментов.
E07230-3 Адаптер DIAMAG 230
  Ширина обработки Ø 230 мм.
 Специальный дизайн для лучшего всасывания воздуха.
 Универсальная плата для алмазных и резиновых
сегментов.
E07240-2 Адаптер DIAMAG 240
  Разработан специально для  BLASTRAC BMG-650SI,
BMG-735Pro и BMG-780Pro.
 Ширина обработки Ø 240 мм.
 Специальный дизайн для лучшего всасывания воздуха.
 Универсальная плата для алмазных и резиновых
сегментов.
E07270-3 Адаптер DIAMAG 270
  Ширина обработки Ø 270 мм.
 Специальный дизайн для лучшего всасывания воздуха.
 Универсальная плата для алмазных и резиновых
сегментов.
E07305-1 Адаптер DIAMAG 305
  Разработан специально для  BLASTRAC BMG-720Pro.
 Ширина обработки Ø 305 мм.
 Специальный дизайн для лучшего всасывания воздуха .
 Универсальная плата для алмазных и резиновых
сегментов.
Посетите наш сайт WWW.INPROMTEHNIKA.COM.UA